Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад "Солнышко"

                                                           ПРИКАЗ

 09.01.2019 г.                                                                                                         № 1 п.4

Об итогах аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемым ими должностям.

В соответствии с Федеральным   законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»   (п.8 ч.1 ст.48; ч.2 ст.49); Порядком проведения

аттестации педагогических   работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 г. № 276; Приказом Министерства здравоохранения и

социального развития РФ от 26 августа 2010 г. № 761-н «Об утверждении Единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих,

раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования» (с

изменениями от 31.05.2011 года); Трудовым кодексом Российской Федерации (в редакции

Федерального закона от 30 июня 2006 г. № 90-ФЗ, с изменениями и дополнениями),

Порядком организации и проведения аттестации педагогических работников МБДОУ

детский сад "Солнышко" в целях подтверждения соответствия занимаемой ими

должности, на основании решения аттестационной комиссии МБДОУ детский сад

"Солнышко" (протокол № 2 от 25.01.2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «воспитатель»

сроком на 5 лет с 25.01.2019 года следующих педагогических работников:

-Луневу Ольгу Андреевну - воспитателя

Заведующий                                                                  Н.В.Кальбина

С приказом ознакомлены: